) административные регламенты, стандарты муниципальных услуг; г) порядок обжалования муниципальных правовых актов. << Назад   ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04.09.2020 № 56 п. Первоавгустовский Об утверждении проекта межевания территории по объекту: «Организация подъезда к территории кладбища, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, ул.Черняховского» РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от 04.09.2020   № 56   п. Первоавгустовский      Об утверждении проекта межевания территории по объекту: «Организация подъезда к территории кладбища,  расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, ул.Черняховского»   В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовета» Дмитриевского района Курской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний и протокола публичных слушаний от 28.08.2020 года, Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории по объекту: «Организация подъезда к территории кладбища, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, ул.Черняховского». 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.     Глава Первоавгустовского сельсовета                                         В.М.Сафонов     Исполнитель: М.В.Чевычелова   Создан: 02.10.2020 08:04. Последнее изменение: 02.10.2020 08:04. Количество просмотров: 1420